
 

 

 

Zarządzenie Nr OK.0050.72.2013 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia 14 listopada 2013 r. 

 

w sprawie: w sprawie: powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Siennicy. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594) oraz art. 49 ut. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U . z 2013 r. ,  poz. 

217), w związku z § 3 ust. 1, § 5 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia  z dnia 

6 lutego 2012 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012, 

poz.182) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam skład komisji konkursowej powołanej uchwałą  Nr XXVI.000.208.2013 

Rady Gminy w Siennicy z dnia 12 września 2013 r. do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej        

w Siennicy.            
 

§ 2. 

 

Zatwierdzam wszystkie czynności komisji konkursowej dokonane do dnia wydania 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


